suere, nere, acupingere, coronulas volgo Koronki texere, ut sic 
acquisita una cum Virtutibus arte et industria honeste necessitati- 
bus vitae suae providere possint laboresque manuum suarum man- 
ducando otia et vitia simul molestamque paupertatis Injuriam effu- 
giant, perpetuoque Deum Datorem omnium pro Serenissima Fun- 
datrice orare non desinant, Quas praefatae Sorores Charitatis bene 
jam artifieijs suis instructas aetateque valentes ad honesta liberaque 
obsequia, quae ab omni mancipatu sunt aliena, applicabunt prout cui 
et quando optime judicabunt neque quisquam poterit illos cogere, 
ut eas aliter extradant nisi cui Ipsae sponte et pro libitu suo ac 
commodo praedictarum  Orphanarum  eas commiserint, id enim bo
nus ordo et Christiana Pietas id demum ipsarum Pauperum  utilitas 
omnimode exigunt, solumus etiam, u t praefatae Sorores Charitatis 
in ejusdem Hospitalis sui Oratorio (extra quod et aliud cum licentia 
Loci Ordinarij aedificare Ipsis licitum erit) Sacro Sanctum  missae 
Sacrificium aliquot in hebdomada diebus in eisque exhortationes
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ad captum et intelligentiam praedictarum pauperum si commode 
poterint, peragi curent et pro Nobis etiam Divinam Majestatem 
praecentur et quoniam praedictae Sorores Charitatis ad solam et 
immediatam Venerabilis Superioris Generalis Congregationis Missio- 
nis nunc et pro tempore existentis directionem et regimen pertinent 
igitur liberum erit Illi, uti semper hucusque fuit, quando expedire 
id judicaverit, aliquam vel aliquas in Galliam revocare et alias in 
earum locum substituere impensa ejusdem Hospitalis, cum potissimum 
in Ipsius commodum aut mitti aut remitti debebunt verum quoniam 
et Paupertas quandoque non caret suis insidiatribus imo nullum 
saepius injuriatum videas, quam pauperam igitur invidiae hum anae 
et gravitt. Temporum quae non minus momentis distinguntur, quam 
casibus occurendo, fundationem praefati Hospitalis prout Nobis 
Nostraeque immediatae protectioni a Serenissimis Antecessoribus 
Nostris commendatam accepimus, itidem Protectioni immediatae Se- 
renissimorum Successorum Nostrorum R egum  Poloniae commenda- 
mus et insinuamijs cui etiam in Patronos eligimus, Reverendissi- 
mum Archi Episcopum Gnesnensem et Reverendissimum Episco- 
pum Posnaniensem nunc et pro tempore existentes. Nos vero prae- 
sentem Nostram praetentae in omnibus similem Erectionem cum 
omnibus ejus punctis, clausulis, pro vera, legitim a ac originali 
Erectione et Fundatione haben tenerique ab omnibus nunc et in 
perpetuum  cupientes pro Nobis et Ssmis. Successoribus Nostris 
promittimus. Non esse nos aut Ssmos Successores Nostros dictum 
Hospitale ejusque Directrices Puellas Charitatis ab usu Dominio 
et possessione praefatorum  omnium et singulorum bonorum tum 
et Jurium et Privilegiorum amoturos vel alienaturos, neque amo- 
vendi vel alienandi cuipiam potestatem daturos, sed salvum atque 
integrum  Jus perpetuum  illarum omni meliorique modo integre 
et inviolabiliter conservaturos. Idem que Ssmi. Successores Nostri 
praestituri sunt Juribus Nostris R egalibus Ecclesiae Sanctae Catho- 
licae et Rei Publicae salvis manentibus. In quorum fidem et evi-
dentius testimonium praesentibus Litteris manu Nostra subscriptis
Sigillum R egni poni mandavimus. Datum  Javorovriae die X X X  
Mensis Octobris Anno M D C LX X X I. R egni Nostri V IIIй.
D. 29 m. Januarij, A cta Civit. Antiq. Vars..
A n. Dn. 1770. Lb. 586, fi. 46.